СОБРАНИЕ
ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕЛНО-ВЕРШИНЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
 от 29 августа 2023 года № 98
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом заключения о результатах публичных слушаний по проекту изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области от 22 августа 2023 года, Собрание представителей сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области
                                                              РЕШИЛО:
1. Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, утверждённые решением Собрания представителей сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области от 30 июня 2008 № 37 (далее также - Правила):
[bookmark: _GoBack]1) В статье 19 Правил «Градостроительные регламенты», в таблицу 4 «Зона застройки малоэтажными жилыми домами (Ж2). Основные виды разрешенного использования» включить виды разрешенного использования: «Для ведения личного подсобного хозяйства»; «Размещение гаражей для собственных нужд»;
2) В статье 19 Правил «Градостроительные регламенты», в таблицу 6 «Многофункциональная общественно-деловая зона (ОД). Основные виды разрешенного использования» включить вид разрешенного использования «Для индивидуального жилищного строительства»

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области в сети «Интернет».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.
Председатель Собрания представителей
сельского поселения Челно-Вершины
муниципального района Челно-Вершинский                Буйволов А. В.
Самарской области
Глава сельского поселения Челно-Вершины
 муниципального района Челно-Вершинский
Самарской области	Ухтверов С. А.